Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2011 № 1084-р

	Об ограничении посещения лесов в период с 1 по 10 мая 2011 г.

Во исполнение постановления администрации города Чебоксары от 28.04.2011  № 136 «Об усилении пожарной безопасности в период с 1 по 10 мая на территории Заволжья»:

1. Установить, что посещение гражданами лесов осуществляется на основании разрешений, выдаваемых ГУ «Чебоксарское лесничество».

2. Рекомендовать УВД по г. Чебоксары МВД по Чувашской Республике (Кошкин Е.А.) совместно с ГУ «Чебоксарское лесничество» (Трофимов В.Н.) организовать совместные посты и мобильные группы из числа работников лесного хозяйства  и органов внутренних дел  для патрулирования лесов в целях принятия мер  по недопущению  посещения лесов без  соответствующего разрешения.

3.Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары  по вопросам ЖКХ Доброхотова В.А.

И.о. главы администрации города Чебоксары                        П.В.Данилов